
ZARZĄDZENIE NR 23/2018
WÓJTA GMINY GNIEZNO

z dnia 21 maja 2018 r.

w sprawie  powołania komisji przetargowej

Na podstawie art. 19 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych ( Dz. U. z 2017 r. 
poz. 1579) Wójt Gminy Gniezno postanawia co następuje:

§ 1. Do przeprowadzenia postepowań przetargowych o udzielenie zamówienia publicznego w trybie ustawy 
z dnia 29 stycznia 2004 r. - Prawo zamówień Publicznych ( Dz. U. z 2017 r. poz. 1579) powołuje się się stałą 
Komisję Przeatrgową w składzie: 

1. Przewodniczący - Anna Pacholczyk,

2. Zastępca Przewodniczącego - Marzena Kaczmarek

3. Sekretarz - Marek Szulczewski

4. Członek - Agnieszka Minc

5. Czlonek - Barbara Rafalska

6. Członek - Sławomir Gabryszak

7. Członek - Weronika Bieś

§ 2. Organizację tryb pracy oraz zakres obowiązków czónków Komisji określa załącznik do niniejszego 
zarządzenia. 

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się Przewodniczącemu Komisji. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 21 maja 2018 r. jednocześnie z dniem 21 maja 2018 r. traci moc 
dotychczas obowiązujące zarządzenie nr 40/2016 z 30 sierpnia 2016 r. 

 

Wójt Gminy Gniezno

Włodzimierz Leman

Id: 948E8CFD-2A81-4F13-8ED5-79D0985ACBD2. Podpisany Strona 1




